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POUR COMMANDER
W40SP : W40/00

 • PRATIQUE : châssis intégré

 • MODERNE : cuvette design, livrée avec abattant

 • COMPACT : faible encombrement, idéal petits espaces

W40SP

PRODUITS

CUVETTE SUSPENDUE COMPACTE À BROYEUR INTÉGRÉ

3 m 

40 m
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Habillage à carreler 
(fourniture client)

Se loge dans les espaces 
les plus exigus

Châssis à fi xer au mur, 
profondeur 7 cm seulement

Mousse insonorisante 
fournie

Cuvette suspendue 
design

Système de fi xation 
“Fisher“

Mur porteur Abattant Thermodur

 LES SOLUTIONS SUSPENDUES 
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COURBE DE PERFORMANCES SCHÉMAS TECHNIQUES

VUES TECHNIQUES

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

 •  Dimensions produit : 
370 x 520 x 430 mm

• Puissance : 500 W

• Classe : 2

• Poids : 35 kg

• Diamètre de sortie : 40 mm

• Broyage par turbine centrifuge

•  Fonction double chasse à économie 
d’eau

• Livré avec abattant et châssis 

HAUTEUR DE RELEVAGE (EN MÈTRE)

124

90

80

0m

3m

2m

1m

DÉBIT (EN LITRE/MN)

68
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